T^ ftovaxtxrp' aeftvbn^a xtrxa xovi &eiovs xavovae 25 tem secundom sacras r^ulas conservantes.

(pvXizmtvree.

CAPUT yni.

(H) Ei Si rie rcbv fiovaxtxrjv inayyetXaftivtov daxrjatv Si quis aatem monacbicam profitentium conversa-

n^itu&eirj xXr;ptxov x^^^orovlae , fievira) xai tnirto xa- tionem meruerit clerici ordinationem , maneat etiam
&apdv avfJerroyv rr;v daxr^aiv , tas etye rfj rov yevi- sic puram servans conversationem. Quodsi facti

a&at xir^ptxbs dnoxpr,aairo nappr,aiti, xai 'npbe ydftov 30 clerici abutatur fiducia et ad nuptias venire praesu-
iX&eiv &appr,aetev, Sr}xiSr; rounTov ^a&ftov xa&e- mat, quippe tali gradu constitutus inter clericos, qui

artbs iv xXrjptxois, oe avrio yaftelv itpirjat {Xeyoftev Si ei uxorem ducere permittat (dicimus autem cantorum
\f>aXTav re xai dvayvtaartav rois ydp dXXois anaat aat lectorum: aliis enim omnibus nuptias secundam
To»' ydftov natneXcjs xara rovs &eiov5 xavdvas dna- sacras regulas penitus interdicimus , aut concubinas
yopeiofiev, r; na}.Xaxrp> extiv r; daeXyeiats ixSovvat 35 habere aut luxuriis tradere vitam), excludatur modis
Tov fiiov), ix^aXXia&of navrolats rov xXripofv, ola rrpf omnibas a clero , tamqaam priorem conversationem
nptnipav daxr,aiv xai rbv fitnn^pr; xarataxyvtov piov,

cap. VI. TII summarta extant Coll LXXXVII capit. 10; Nomoc. XIV tit 11, 1.

cap. VIII stimmarta ertant Coll. LXXXVII capit. 11 ; Nomoc XIV tit. 9, 59.

elos etpactum in casum mortis factum muUeri servetur, id quod etiam in alia constitutione nostra utndtttm
est. Omma autem guae de monacMs hac in re dicta sunt, etiam de mulieribus monasterium ingredUnti-
bus valeant.

VI. Si vero relicto monasterio ad militiam aligutxm vel aliud vitae genus se contulerit, honis eius

etiam sic in monasterio, prout ante a nobis dictum est, mancntibus ipse in cohortalium clarissirni prorinciae
praesidis ordinem redigetur, et hunc habebit mutationis fructum, ut, cum divinum ministerium aespexerit,
in iudicii terreni serritio perseveret.

Vn. Quodsi relicto monasterio, in guo exercitationem habebat, ad aliud monasterium transeat, sic

quogue bona eius maneant et vindicentur a priore montisterio, ubi renuntians illa religuit. Beligiosissimos
vero praesules eum, qtd hoc facit, redpere non decet. Vaga enim est taiis vita atque monachicae per-
sevrrantiae nequaguam finitima, neque firmi et constantis animi , sed vagabundi aliague alibi quaerentis
notam habens. Quare etiam hoc deo carissimi episcopi et archimandritae qui vocantur prohibeant, monachi-
cam gravitatem secundum dirinos canones conservantes.